bersedia melaksanakan rekomendasi pemeriksaan dimaksud”. 

N. PEMBIAYAAN 

Sumber pembiayaan Pengembangan Portal Satu Data Kementerian Investasi/BKPM 

Tahun Anggaran 2024 berasal dari dana APBN yang dikelola oleh Kementerian 

Investasi/BKPM sebesar Rp 847.218.400,- (Delapan Ratus Empat Puluh Tujuh Juta 

Dua Ratus Delapan Belas Ribu Empat Ratus Rupiah) sudah termasuk PPN. 

Direktur Sistem Layanan Elektronik, 

Infrastruktur dan Jaringan 

Mochammad Firdaus